
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

296 671,0 Kč
1 129911111 Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně m3 17,50 2 530,00 44 275,0 Kč

2 327213114
Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry 
přes 20 do 50 mm m3 17,50 5 160,00 90 300,0 Kč

3 5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 320,00 37,70 12 064,0 Kč

4 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 160,00 127,00 20 320,0 Kč

5 58564005 směs suchá maltová zdící cementová M10 t 1,00 3 660,00 3 660,0 Kč

6 628631211 Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm m2 240,00 517,00 124 080,0 Kč

7 9901000500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km

kus 2,00 986,00 1 972,0 Kč

Celkem 296 671,00 Kč
CELKEM 296 671,00 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č. 748

Oprava opěrné zdi  Čtyřkoly

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2496070

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9006e54e-1730-4061-b5ac-085956f8e12a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2022 08:27:03


		2022-02-16T07:27:30+0000




